
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

7,635,000

04-11-23 Mua 0.5kg hành lá 25,000          7,610,000

04-11-23 Mua 0.5kg pate 35,000          7,575,000

04-11-23 Mua 5kg củ cải muối 120,000        7,455,000

04-11-23 Mua 130 trứng cút 70,000          7,385,000

05-11-23 Anh(chị) Dung  ủng hộ KTX 100,000        7,485,000

11-11-23 Mua 20kg nếp 440,000        7,045,000

11-11-23 Mua 1kg ruốc khô 60,000          6,985,000

17-11-23 Chị Lam Ngoc Dung ủng hộ KTX 100,000        7,085,000

18-11-23 Mua 0.5kg pate 35,000          7,050,000

18-11-23 Mua 130 trứng cút 70,000          6,980,000

18-11-23 Mua 0.5kg hành lá 27,000          6,953,000

18-11-23 Mua 2 cây hộp đựng xôi 60,000          6,893,000

19-11-23 Anh(chị) Thuan Ngan  ủng hộ KTX 200,000        7,093,000

02-12-23 Chị Ngoc Dung  ủng hộ KTX 100,000        7,193,000

12-12-23 Anh(chị) Thuan Ngan  ủng hộ KTX 200,000        7,393,000

12-12-23 Anh Minh Phu ủng hộ KTX 500,000        7,893,000

16-12-23 Mua 0.5kg pate 35,000          7,858,000

16-12-23 Mua 130 trứng cút 75,000          7,783,000

23-12-23 Mua 0.5kg pate 35,000          7,748,000

23-12-23 Mua 120 trứng cút 67,000          7,681,000

30-12-23 Mua 2 cây hộp đựng xôi 70,000          7,611,000

30-12-23 Mua 1kg muỗng nhựa 30,000          7,581,000

30-12-23 Mua 0.5kg pate 30,000          7,551,000
0 1,200,000

BÁO CÁO THU CHI THỨ BẢY YÊU THƯƠNG THÁNG 11,12/2023

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi Tồn

Tồn đầu tháng 11/2023

Tổng
1,284,000 7,551,000

Tồn quỹ cuối tháng 12/2023 1,200,000


